Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)



Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL Servizio 1S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 9

del 23/02/2009

Del Registro Generale n. 294 del 25 FEB. 2009

OGGETTO: Registrazione contratto di locazione uso non abitativo di immobile da adibire ad uso didattico.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO UFFICIO CONTRATTI

PREMESSO che l'art. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell'inizio di ogni anno, sulla base di bilancio di previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Considerato che il Ministero dell'Interno con proprio Decreto in data 19/12/2008, pubblicato sulla G.U. IL 05/01/2009, il termine per la deliberazione del Bilancio di Previsione per l'anno 2009 da parte degli enti locali è stato differito al 31 marzo 2009, agli stessi patti e condizioni di cui al precedente decreto;

Che con deliberazione di G.C. n. 374 del 23/12/2008, è stato prorogato il Piano Esecutivo di gestione, con l'assegnazione degli affidamenti dei PEG ai responsabili dei Servizi e dei Settori fino al 31.03.2009

Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare l'art. 107 "Funzioni e responsabilità dei Dirigenti" l'art. 151 "Principi in materia di compatibilità", l'art. 183 "impegno di spesa" e l'art. 184 "Liquidazione di spesa", che demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

-dato atto che si deve provvedere alla registrazione del contratto relativo a locazione di fabbricato da adibire ad attività didattiche della popolazione scolastica elementare e materna frequentante il plesso di Borgo Nuovo, di proprietà della Società Agea srl con sede in Capaccio alla Via Laura 13;

-Considerato che, secondo l'accordo intercorso tra il Comune di Capaccio ed il rispettivo locatore, le spese di registrazione sono a carico del conduttore e, quindi, del Comune;

Ritenuto, pertanto, di dover impegnare la spesa relativa ammontante, complessivamente ad € 102,40;

- -Visto il bilancio esercizio finanziario provvisorio;
- -Visto l'art.83 dello Statuto vigente;
- -Visto gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilità;
- -Visto l'art.31 del regolamento dei contratti

DETERMINA

- 1) di impegnare la somma complessiva di € 102,40 sull'intervento 1010208/01 del bilancio 2009, dando atto che la spesa non è frazionabile;
- 2) di emettere mandato a favore del Sig. Gallo Domenico per la somma di € 102,40 occorrente per l'acquisto di marche da bollo più spese di registrazione;

Di trasmettere il presente atto regolarmente sottoscritto, con allegata documentazione probante, all'Ufficio finanziario per i conseguenti adempimenti.

RESPONSABILE DEL SERV

Antonio Di Flora



Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

11 24:02-1009

prot. <u>7663</u>

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal

al

IL RESPONSABILE